山 西 应 用 科 技 学 院
晋科院师 (⒛22)猸 号

关于组织教师在线观摩第二届教学创新大赛

决赛的通知

各学院、部、处、室 :

根据 《关于举办第二届全国高校教师教学创新大赛的通知》

(高学会 (⒛21)132号 )文件精神及要求,我校成功举办了以
“
推动教学创新,培养一流人才

”
为主题的第二届教师教学创新

大赛校赛活动,并推选 3名 教师参加了省赛。最终,我校文化传

媒学院教师刘晓宇、张梦思成功晋级山西省高校教师教学创新大

赛决赛。学校决定组织教师观摩全省选手竞赛风采。现将有关事

项通知如下。

-、 活动时间

5月 6日 T7日 8:30-17:30

二、参加人员

全体专兼职教师

三、参与方式

扫描直播二维码、学习通输入遨请码或点击直播链接观看。

具体如下 :

正高组

学习通邀请码 :

https://zhibo。

EFUC8884;直播链接 :

chaoxing。 com/8000151888857596

副高组

学习通邀请码:MNS"263

直播链接:
·

https://zhibo。 chaoxing。 com/7000151846620832

学习通邀请码 :

直播链接 :

https://zhibo。

中级及以下组

QXAF1745

chaoxing。 com/1000151881892814

四、工作要求

(一 )请各院 (部 )积极组织比赛时段内无授课任务教师观

看直播并做好活动的宣传报道 ,直播开始后及时将在线观摩图文

资料发送至教师发展中心 (教 师工作部)专项群。

(二 )教师要通过在线观摩,学 习参赛教师的教学理念、教

学方法和教学技能,进一步提高自身教学能力和水平。观摩结束

后,须将课堂观摩活动记录 (见 附件)交 回院 (部 )。

附件:山 西应用科技学院教师教学观摩活动记录表

教师发展中心

2022 年 5 月 5 日